

Årsredovisning för
Kristianstad Auto & Motor AB

559014-9927

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bruno Kress
Verkställande direktör

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristianstad Auto & Motor AB, 559014-9927, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess handel med bilar, motorcyklar och båtar samt reparation och service av motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet har förbrukats och företaget drivs vidare under eget ansvar av ägaren.

Under räkenskapsåret har vi ändrat försäljningstrategi och företaget köper nu större antal bilar och säljer merparten av dess till samma köpare i Frankrike. Därmed har omsättning ökat markant under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 804 376	4 387 806	3 519 871	4 838 379
Resultat efter finansiella poster	88 380	5 214	-23 786	-76 527
Soliditet %	30	10,1	9,9	10,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-110 878	5 214
Balanseras i ny räkning		5 214	-5 214
Årets resultat			88 380
Belopp vid årets utgång	200 000	-105 664	88 380

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-105 664
Årets resultat	88 380
Summa	-17 284
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 284
Summa	-17 284

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 804 376	4 387 806
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	23 000
Övriga rörelseintäkter		15 430	137 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 819 806	4 548 428
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 162 537	-3 921 910
Övriga externa kostnader		-284 976	-260 840
Personalkostnader	2	-227 231	-302 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 700
Summa rörelsekostnader		-11 674 744	-4 511 716
Rörelseresultat		145 062	36 712
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		771	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 453	-31 617
Summa finansiella poster		-56 682	-31 498
Resultat efter finansiella poster		88 380	5 214
Resultat före skatt		88 380	5 214
Årets resultat		88 380	5 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		460 000	769 000
Summa varulager m.m.		460 000	769 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 800	83 800
Övriga fordringar		46 122	47 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 440
Summa kortfristiga fordringar		129 922	142 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 000	20 000
Summa kassa och bank		20 000	20 000
Summa omsättningstillgångar		609 922	931 366
SUMMA TILLGÅNGAR		609 922	931 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-105 664	-110 878
Årets resultat		88 380	5 214
Summa fritt eget kapital		-17 284	-105 664
Summa eget kapital		182 716	94 336
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	322 721	674 166
Övriga skulder till kreditinstitut		16 705	56 701
Summa långfristiga skulder		339 426	730 867
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22	21 230
Skatteskulder		4 589	5 960
Övriga skulder		63 169	58 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		87 780	106 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		609 922	931 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		178 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-178 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-89 834
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		89 834
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	800 000	800 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Kristianstad

Bruno Kress 2024-06-24
Bruno Kress Datum
Verkställande direktör

Thomas Ljunggren 2024-06-24
Thomas Ljunggren Datum
Styrelseledamot